Hoc de sancto Fabiano pleriq̄ nō habent.

## Sanctus Fabianus

xit romanā ecclesiam annis multis et tantē  
temporibus decem passus. Iste dum eligeret ad  
pontificatus visus romae: spiritus sanctus in specie columbe  
multis visus est appuise. Iste passionem sanctorum que ne-  
glecte fuerat a notariis fecit excipi et scribi. et mul-  
tas basilicas per cimiteria sanctorum fabricari fecit. quos et  
dedicavit. hic instituit ut crisma vetus cremaret. et  
novum omni anno in cena domini consecraret. alia requere in festo  
beati Fabiani et Sebastiani martiri.

## Philippus de os lam

padis os manū. Al dicitur a philoso quod  
est amor et propter quod est super. quia amor super no-  
rum. De os lapidis propter suam luculentam predicatio-  
num manuum propter assidua operationem. amator super no-  
rum propter celestem contemplationem.

## Philippus apo

stolus cum xx annis per scythiam predicavit.  
et a paganis tenetur et ad imolandum  
statue martiris ab eis de pellitur  
Tunc subito draco quidam ingessit  
de subbase exiit qui filium pontificis. qui igne ministra-  
bat in sacrificio interfecit. duosque tribunos quos mini-  
stri philippum in vinculis detinebant. extinxit ceterosque  
adeo sui statim fetore interfecit. ut omnes moribidi red-  
derent. Dixitque philippus. Credite mihi et statuam  
hanc frangite. et in loco eius crucem domini adorare. ut i-  
firmi vestri sanentur et mortui suscitentur. At hi qui cruci-  
abant clamabant. Tunc fac ut sanemur et hanc man-  
te primum frangem. Tunc philippus draco precepit.  
ut in locum desertum descenderet. ita ut nulli omnino nocer-  
ret. qui statim recessit et ultimum non paravit. Tunc phi-  
lippus omnes sanavit et illi tribus mortuis vite beneficium i-  
petravit. sicque universis credentibus per annum unum  
eis adhuc predicavit. et eis presbiteros et diacones  
ordinans in asia civitate hierapolim venit. ibique he-  
resim hebiomitam qui christum carne fantastica assump-  
sisse dogmatizabant. extinxit. Erant autem illi due sacra-  
tissime virginis per quas dominus multos ad fidem per-  
tulerit. philippus autem annis vij. dies obitus sui. episcopus et  
presbiteros convocavit. eisque dixit. hos. vij. dies propter  
admonitorem vestram mihi dominus concessit. Erat autem an-  
no. lxxxvij. Post hoc infideles ipsum tenuerunt et cru-  
ci in ista magna sui quem predicabat. affixerunt et sic ad  
dominum migravit. et felicitate vitam complerit. Juxta autem eum  
due filie eius una a dextris et alia a sinistris sunt se-  
pulte. De isto autem philippo sic dicit ysidorus in li. de  
vita et ortu et obitu sanctorum. Philippus gallis pre-  
dicavit christum. barbaras gentes. vicinaque tenebras.  
et tumentem oceanum junctas. ad scientiam lumen fideique  
portam reducit. remque in hierapoli per brigie pun-

cie urbe crucifixus lapidatusque obiit. simulque cum fili-  
abus suis ibi reseruit. h. ysidorus. De philippo autem  
qui fuit unus de septem diaconibus dicit hiero. in martirolo-  
gio. quod octavo idus iulij signis et prodigiis ictus apud  
cesaream requieuit. inter que tres filie eius tumulate sunt  
nam quarta apud ephesum reseruit. Primum ergo philippus  
ab isto differt. quia ille fuit apostolus. ille dyaco-  
nus. Ille qui  
escit. apud hierapolim iste apud cesaream. Ille huius du-  
as filias prophetissas. iste quatuor licet hystoria ecclesiasti-  
ca videat dicitur quod fuit philippus apostolus qui huius quatuor  
filias prophetissas. h. i. magister hieronimo est credendum.

## Jacobus interpretatur

supplator: vel supplans festinatē vel  
prophas. Al dicitur iacobus a iacob quod est et co-  
bat quod est onus vel pondus: vel iacobus qui a iacobus a iacu-  
lo et cope quod est cesio qui cesus iacul. Dicitur ergo supplan-  
tor in dicitur propter septem. Supplans festinatē dyabolus  
prophas ad omne bonum corpus suum. Male enim passionem  
nobis insit ex tribus sicut dicit gre. nifen. Et mala edu-  
catione sine purgatione. Et corpus mala bitudine. Et  
vicio ingratis. Curat autem ut dicitur ex bona consuetudine.  
Bona exercitatio. Studio doctrine. sic beatus iacobus  
curavit. et ideo corpus ad omne bonum patitur huius. De  
est pondus domini per puritatem morum iacul. cesus per martinum

## Jacobus iste apo

stolus vocatur. et iacobus alpheus. filius iacobus frater domini. iacobus minor. et iacobus iustus. Iacobus alpheus dicitur non tamen secundum carnem et etiam secundum nomina interpretatur. Alpheus interpretatur doctus vel docu-  
mentum. Al fugitivus vel millesimus. De ergo iacobus al-  
pheus qui fuit doctus per scientiam inspiratorum. Documentum per  
aliorum eruditionem. fugitivus modo per respectum. Et  
millesimus per humilitatem reputatur. Frater quod dicitur dicitur  
eo quod filius sibi fuisse prohibet. adeo ut plerique in eo  
non sperare fallerent. Tamen cum indei ad capiendum christum per-  
geret ne forte iacobum in persona christi caperet. a iuda qui  
christum a iacobo tanquam eorum familiaris optime discerne-  
bat signum oculi acceperit. Hoc et testatur ignarus  
epistola ad beatum iohannem apostolum et euangelista sic dicit. Sili-  
licitudine est mihi apud te ad hierosolimam presens volo  
ascendere. ut videam illum venerabilem iacobum qui pro-  
minat iustus. quem refert christus Ihu silium facie. vi-  
ta et modo perferat. ac si eiusdem vter frater esset gemel-  
lus. Quae dicunt si video et ipsum in hunc secundum omnia cor-  
poris eius lineamenta. vel dicitur frater domini quoniam christus et iacobus sic  
a duobus sororibus descenderunt. sic a duobus fratribus ioseph  
et cleopha descendere putantur. Non enim dicitur  
frater domini. quia fuerit filius ioseph spoliis marie et alia vxo-  
re sicut alii volunt dicere. h. quia erat filius marie filie  
cleophae. qui quidem cleophas fuit frater ipsius ioseph spoliis  
marie. Licet magister iohannem beletb dicat quod alpheus pat-